RESOLUÇÃO N’ 491 - DE 8 DE JUNHO DE 1978

EMENTA:- Homologa Termo de Contrato ceie

brado com a Universidade Fede

ral do Pará.

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PA-

RA, no uso da competência que lhe conferem o Estatuto e o Regimen

to Geral, e em cumprimento à decisão do Egrégio Conselho Universi_

tário, em sessão realizada em 8 de junho de 1978, promuoga a se

guinte

R E S O L U Ç Ã O :

SERVIÇO PtJBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÃ

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Art. 1’ - Fica homologado o Termo de Con

trato celebrado entre a Universidade Federal do Para e a Associa

ção Paraense de Críticos Cinerritogrãficos, para exibição de fil

mes destinadas aos estudos da Arte Cinematográfica do Serviço de

Teatro da Universidade, tudo de acordo com o que consta do Proc.

n’ 02.768/78.

Art. 2’ - Revogam-se as disposições em

contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pa

rá, em 8 de junho de 19 78.